
287759-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287759-2024 - Mise en concurrence

Espagne – Services de transport routier – Sistema dinámico de adquisición para la contratación 
de servicios de transporte por carretera en el ámbito nacional.
OJ S 94/2024 15/05/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Adresse électronique: altas_compras.finanzas@correos.com
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique, contrôlée par une autorité publique centrale
Activité de l’entité adjudicatrice: Services postaux

2. Procédure

Procédure
Titre: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Description: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte 
por carretera en el ámbito nacional.
Identifiant de la procédure: b4a0f86f-f0a7-4a40-932f-e60d9c986c21
Identifiant interne: CC240001
Type de procédure: Restreinte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60100000 Services de transport routier

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 690 000 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/25/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Description: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte 
por carretera en el ámbito nacional.
Identifiant interne: CC240001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/287759-2024
mailto:altas_compras.finanzas@correos.com


287759-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60100000 Services de transport routier

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: Cifra anual de negocio
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: Trabajos realizados
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Description: Habilitación empresarial o profesional - Título de capacitación profesional para el 
transporte de mercancías por carretera, necesario en el ámbito de las categorías y 
subcategorías para las que formule oferta.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: MEJOR RELACION CALIDAD - PRECIO.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

: Critère
: Type Prix

Description: MEJOR RELACIÓN COSTE-EFICACIA.
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 100

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: espagnol
Adresse des documents de marché: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D


287759-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Présentation par voie électronique: Requise
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
espagnol
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des demandes de participation: 13/05/2028 23:59:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Promoción de criterios ambientales que tengan 
como fin la eficiencia y la sostenibilidad en los vehículos utilizados.
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: La facturación se realizará a través de facturas electrónicas.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, également utilisable par les acheteurs ne figurant pas dans 
l’avis en question
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Consejo de Administración-Comité de 
Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A - Tribunal Administrativo Central 
de Recuersos Contractuales
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y 
Telégrafos S.A - Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Numéro d’enregistrement: 40001030000263
Numéro d’enregistrement: A83052407
Ville: Madrid
Code postal: 28006
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Point de contact: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Adresse électronique: altas_compras.finanzas@correos.com
Téléphone: +34 915197197
Adresse internet: http://www.correos.es
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Tribunal Administrativo Central de Recuersos Contractuales

mailto:altas_compras.finanzas@correos.com
http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


287759-2024 Page 4/4

Ville: Madrid
Code postal: 28020
Pays: Espagne
Autres points de contact: 
Nom officiel: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Ville: Madrid
Code postal: 28006
Pays: Espagne
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 179a2872-51c0-4f6d-b6a6-34949ee2d376  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 17
Date d’envoi de l’avis: 14/05/2024 13:09:39 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 287759-2024
Numéro de publication au JO S: 94/2024
Date de publication: 15/05/2024


